ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРОВСКОЕ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

13 июля 2021 г.                            Кировское                                            № 267

О внесении изменений в распоряжение главы администрации города Кировское

от 21.07.2020 № 265 «О создании пункта временного размещения населения на

территории города Кировское»

 На основании Порядка эвакуации населения, материальных и культурных

ценностей в случае угрозы возникновения или возникновения чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера, утвержденного

Постановлением Совета Министров Донецкой Народной Республики от

26.04.2017 № 6-35, Методических рекомендаций по созданию эвакуационных

органов, планированию эвакуационных мероприятий на местном уровне

построения Единой государственной системы предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций, организации работы пунктов временного размещения

населения, пострадавшего в чрезвычайных ситуациях и транспортного

обеспечения эвакуационных мероприятий, утверждённых Приказом

Министерства по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и

ликвидации последствий стихийных бедствий Донецкой Народной Республики

от 23.01.2018 № 19, Положения об администрации города Кировское,

утверждённого распоряжением главы администрации города Кировское от

26.01.2015 № 1 (с изменениями), с целью организации, подготовки и

планирования проведения эвакуации населения города Кировское в мирное

время в случае угрозы или возникновения чрезвычайной ситуации, а также в

условиях особого правового режима «чрезвычайное положение»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.  Внести изменения в распоряжения главы администрации города

Кировское от 21.07.2020 года № 265 «О создании пункта временного

размещения населения на территории города Кировское», изложив ПЕРЕЧЕНЬ

пунктов временного размещения населения на территории города Кировское в

новой редакции (приложение).

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации С.В. Ермаков

2

Приложение
к распоряжению главы
администрации города
Кировское
от 13.06.2021  № 267

ПЕРЕЧЕНЬ

пунктов временного размещения населения на территории города Кировское

№

п/п
Название предприятия, при котором

создается пункт временного размещения
Адрес пункта временного

размещения населения
1 2 3
1. КОММУНАЛЬНОЕ

ПРЕДПРИЯТИЕ «УЮТ»
г. Кировское,

ул. Шахтерская, 41
2. Кировский городской культурно-

досуговый комплекс
г. Кировское,

площадь им. Кирова, 1
3. МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СШ №2

Г.КИРОВСКОЕ

г. Кировское,
ул. Шахтерская, 22

Первый заместитель
главы администрации В.П. Шергелашвили

ПЕРЕЧЕНЬ разработан сектором
по вопросам гражданской обороны
и чрезвычайных ситуаций

Главный специалист Л.Ю. Гандабура